
Perhe

Perheen säilymistä ja merkitystä pohdittaessa, on haettava ensin vauhtia tietoisuuden 
ominaisuuksia, vaikka tietoisuus onkin täysin ratkaisematon, syvä mysteeri tieteen harjoittajille 
edelleen, lähinnä kai siksi, että sen tutkiminen on ollut tabu. Mutta tietoisuudesta kuitenkin 
teorisoidaan ansiokkaasti filosofien toimesta ja uskonnoissa se on jokapäiväistä leipää. 

Tässä tekstissä tietoisuus on kaikki mitä on. Sisältäen jumalat ja avaruudet, ulottuvuudet ja ajat, 
ajatukset ja teot.

Tietoisuus siis sisältää myös kaikki käsitteet, ajatusmallit kuten hyvyys ja pahuus. On osoitettu 
monilla kokeilla, että yksilön tietoisuuteen voidaan voimakkaasti vaikuttaa monilla mielenhallinan 
keinolla kuten propagandalla, hypnoosilla ja erityisesti kidutuksella. Näillä on todistetusti kyetty 
muokkaamaan yksilön tietoisuutta siten, että se voi lokeroitua ihmismieleen useaksi rooliksi tai 
persoonaksi. Lokeroituminen tosin vaatii niin rajua ja pelottavaa kidutusta, että uhrin mieli pakenee 
kiduksen kauhua luomalla mieleensä rinnakkaistodellisuuden, missä uhri tuntee olevansa suojassa 
kauhun tunteilta sulkemalla sen hetkinen todellisuus mielen ulkopuolelle. Mieli voidaan pilkkoa 
useampaan persoonallisuuteen tällä tavoin.

Se mikä persoonallisuus on jollakin tietyllä hetkellä tietoisuudessa vallitsevana, riippu esim. 
ulkoisesti annetusta liipaisusta (kuten elokuvassa Mantsuurian kanditaatti). Lokeroituminen on 
niinkin vahvaa, että tällaisen ihmisen jokin persoona voi olla juovuksissa, mutta kun jokin toinen 
persoonallisuus liipaistaan tietoisuuteen, henkilöstä tulee vesiselvä silmänräpäyksessä. Mielen 
lokeroituminen ilmenee samankaltaisesti esimerkiksi skitsofreniassa, jossa mielen sanotaan 
jakautuneen eri persoonallisuuksiin. 

Kuitenkin lokeroituminen mielenmuokkauksella ja mielen jakautuminen ”henkien” vaikutusten 
takia ei ole aivan sama asia mutta ne ilmentävät samaa aivojen tai mielen ominaisuutta eli henkistä 
plastisuutta, mikä mahdollistaa kuvatut ilmiöt. 

Äärimmäisenä ilmiönä mielen jakautuminen näkyy pahan riivauksena, jossa henkilön tietoisuus on 
ajoittain kokonaan äärimmäisen pahuuden vallassa. Tuota pahuutta, riivaajaa, manaajat kuten 
katolisen kirkon papit ja henkiparantajat yrittävät manata henkilöstä ulos. Manaamista tapahtuu 
kaikkialla maailmassa koko ajan ja on todistetusti parantava toimenpide. Raamatussa on kertomus 
kuinka Jeesus manasi yhden henkilön mielestä legioonan verran pahoja henkiä ulos. Nämä riivaajat 
siirtyivät lähistön sikoihin, jotka sitten tekivät itsemurhan juoksemalla jyrkänteeltä alas rotkoon.

Jakamattomasta tietoisuudesta muodostuu tai siihen sisältyy kaikki henget, jotka asuttavat ja 
ohjaavat kaikkia biologisia rakenteita kuten ihminen, hyttynen tai mänty Erityisesti me ihmiset 
olemme siitä erityisen tietoisia, koska kykenemme kommunikoimaan paremmin kuin mikään muu 
eläjä. Kehoa voi siis asuttaa yksi tai useampi "henki", joista jokin on vallitsevana ja tuottaa muiden 
ihmisten havaitsemat persoonallisuuden piirteet tiettynä ajan hetkenä. Kuitenkin jokin tietty 
tapahtuma voi liipaista jonkin toisen mielen sisältämän persoonallisuuden tai hengen biologiseen 
ohjaamoon eli aivoihin. Esimerkkeinä liipaisuista vaikkapa kun joku etuilee liikenteessä, jolloin 
ihminen saattaa joutuu liikenneraivon valtaan tai kun tulet julkisesti häväistyksi voi siitä seurata 



äärimmäistä väkivaltaa häpäisijää kohtaan. Jälkeen päin sama henkilö, arkipersoonan tai hengen 
ollessa ohjaamossa, saattaa vain suuresti ihmetellä, miksi teki noin äärimmäisen teon tai ei muista 
koko tapahtumasta yhtään mitään. Samaa voivat ihmettellä myös hänet tuntevat ihmiset. 

No nämä ihmismielen (tai mieli kuin mieli koko universumissa) ominaisuudet koskevat kaikkia 
persoonallisuuden piirteitä kuten seksuaalisuutta, agressiivisuutta, viettejä jne. Yllämainitussa 
valossa biologisessa kehossa voi siis olla lähes minkäläinen henkinen kokoonpano tahansa. 
Äärimmäiset poikkeavuudet joutuvat yleensä mielisairaalaan, koska heitä ei pystytä ymmärtämään 
tai aina edes haluta ymmärtää. Henkiset sairaudet ovat edellen tabu monelle ihmiselle. Tietyissä 
olosuhteissa moni henkilö kykenee esimerkiksi homoseksuaalisiin suhteisiin. Siinäkin tapahtuu 
samankaltainen liipaisu ja toisen hengen tai persoonallisuuden siirtyminen ohjaamoon, kuten yllä 
kuvattiin. 

Pahuuden kerhot, salaisuuksia säilövinä ja valtaan pyrkivinä organisaatioina, hyvin tietävät edellä 
mainitut faktat. Ne ovat keränneet tuhansia vuosia kaikkea tietämisen arvoista tavoitteisiinsa 
pääsemiseksi. Varsinkin nykyään, keräämällä omistamiensa suuryhtiöiden (Google, Facebook, 
Instagram, jne.) avulla valtavia tietokantoja ihmisen ominaisuuksiin ja käyttäytymiseen liittyvää 
tietoa, pystyvät, omistamillaan tekoälytyökaluilla, kasvattamaan massiivisesti ihmismielen 
olemukseen liittyvää tietotaitoa. 

Ne tietävät (tai ainakin luulevat niin) tasan tarkkaan, miten meitä voi hallita ja ohjailla, mitkä ovat 
meidän heikkoudet ja vahvuudet jne. Kerhojen perustyökalu meidän hallintaan on pelon lietsonta 
hajoita ja hallitse projekteilla. 

Suvunjatkamisvietti on voimaviettimme, jota manipuloimalla meitä voi tehokkaasti hajoittaa ja 
hallita. Ja tämä on nyt massiivisen tuotekehityksen alla. Mieliimme pyritään synnyttämään LBQT+ 
persoonia, joita mainituilla mielenhallintakeinoilla kasvatetaan erityisesti kouluissa, mutta myös 
kaikenkarvaisten some-kanavien kautta. Aina kohteena ovat erityisesti lapset ja nuoret. 
Vanhemmatkin, vaikka ajattelevat lastensa parasta, ovat tämän mielnhallinnan alaisena ja jatkavat 
tietämättään samaa propagandaa kotonaan ja tulkitsevat lastensa käyttäytymistä propagandan 
mukaisesti ja sitten toimivat, tietämättään, kultin päämääriä kohti. 

Kaikelle tälle on eduskunta antanut vahvan puoltavan signaalin hyväksymällä lain, joka 
mahdollistaa sukupuolen vaihtamisen vaikka joka vuosi ilmoitusmenettelyllä. 

Yllä olevan tarkoituksena oli tuoda perustellusti esille muutama fakta: 

• On olemassa hyvin vanhoja ”pahuuden kerhoja”, jotka pyrkivät hallitsemaan ja 
orjuuttamaan, keinoja kaihtamatta, koko muuta maailmaa. 

• Meidän tietoisuus on varsin hauras ja plastisena helposti muokattavissa.

• Olemme kaikki jatkuvan mielenmuokkauksen alaisena. Tähän osallistuvat valtamedia, 
koululaitos, valtiovalta, viranomaisorganisaatiot, evlut-kirkko, poliittiset puolueet ja meistä 
ne jotka eivät jaksa ajatella itse.

• Meitä hallitaan erityisesti pelolla ja epävarmuudella poistamalla tai tukahduttamalla 
mahdollisimman tehokkaasti kaikki normaalius elämästämme, mutta erityisesti kohteena 
ovat lapset, nuoret, perhe, itsenäisyys ja suomalaisuus. ”Hajoita ja hallitse” on avain käsite 
yhteiskunnissa tapahtuvien pelkoprojektien projektisuunnitelmissa. Toteuttajina kaikki yllä 
mainitut osapuolet. Mutta ohjaus tulee mainitulta ”pahuuden kerhoilta”.



Miten yllä kerrottu liittyy koko isänmaamme, itsenäisyytemme ja suomalaisuuden olemassa oloon?

Minkä tahansa kansan olemassa olon kynnyskysymyksiä on: kykeneekö tuo kansa lisääntymään? 
Haluaako se ylipäätään lisääntyä? Onko sen kansalaisten suvunjatkamisvietti nakerrettu niin 
heikoksi, että mikä tahansa kosmeettinen haitta estää lapsen hankkimisen? 

Tuota olemassa olon pyhää kykyä ollaan heikentämässä vähintäänkin yllä mainituilla keinoilla ja 
mainittujen salaperäisten pahuuden kerhojen toimesta.  Toteuttajina ovat hyvin valitut, uskolliset, 
ahkerat ja pääosin rehelliset ihmiset luetelluissa organisaatioissa. Kognitiivinen dissonanssi estää 
heitä hyväksymästä ilmiselvää faktaa, että jotakin outoa on meneillään. Avainpaikoilla ovat 
henkilöt, jotka toimiva yhdyshenkilöinä ”pahuuden kerhon” ja toteuttajien välillä. Nämä tietävät 
tasantarkkaan mitä on tapahtumassa ja miksi. Mikä ihme voi olla heidän motiivinsa? Raha, puhdas 
pahuus, häpeäpohjainen kiristäminen, vannottu vala, mutta aina liittyen johonkin rooliin ja 
vahvoihin tunteisiin.

Johtopäätöksenä ylläolevasta on, että emme saa leikkiä mielemme sisällöillä. Se on useimmiten 
liian hento ja tuntematon kokonaisuus, vaikka tuntuu, että mikään ei voi murtaa pitkiä perinteitä tai 
omaa uskoa itseensä joka vie läpi harmaan kiven. Lasia molemmat. 

Emme saa sallia kenenkään tai minkään, milloinkaan ja missään harjoittaa sellaista toimintaa, joka 
pienimmässäkään määrin heikentää tai haittaa suvun jatkamiseen kykenevän miehen ja naisen 
suhdetta ja heidän perustamaa ja ylläpitämää autonomista ydinperhettä. Meidän on tehtävä juuri 
päinvastaista mielenmuokkausta eli kaikkien mainittujen tahojen toimesta on rummutettava koko 
ajan perheen ja suomalaisuuden puolesta. Tätä kumoamaan pyrkivät voimat on tuhottava, 
poistettava kokonaan yhteiskunnasta.

Tästä on meidän olemassaolo ja elinvoimamme kiinni ja siksi toleranssin on oltava tasan tarkkaan 
nolla. Tämä on tiedetty monissa kulttuureissa tuhansia vuosia ja siksi esimerkiksi sisäsiittoisuus on 
ollut ankarasti kielletty. Joskus jopa kuolemantuomio on ollut uhkana. Moni kulttuuri on myös 
kadonnut kun oikea fokus on kadotettu ja sen myötä myös tuhon mahdollistava moraalin kato.

Lasten kasvatuksen täytyy tapahtua yksinomaan perheissä. Lapset kasvattavat myös vanhempiaan 
yhtälailla ja tämä prosessi tuottaa vahvempia ja yhteistyökykyisempiä ihmisiä yhteiskunnan 
tarpeisiin. Lapsen koti on vanhempien parisuhteessa. Ei missään ulkoistetussa lapsenhoitosuhteessa, 
kodissa tai päiväkodissa. Nykyinen hinku aloittaa varhaiskasvatus jo viisi vuotiaana, on puhtaasti 
noiden ”pahuuden kerhojen” keino saattaa koko ihmisen elinkaari viranomaisten valvonnan ja 
vaikuttamisen alaisuuteen. Ja nämä viranomaiset ovat puolestaan ”pahuuden kerholaisten” 
ohjauksessa.

Pallo on meillä jos haluamme pelastaa suomalaisuuden ja isänmaan. Se tarkoittaa myös paluuta 
elinvoimaisen heimon elintapoihin.


